
L’astuce du boulanger
Conservez votre pain dans une boîte à pain, dans laquelle vous aurez 
ajouté une demie pomme de terre. Cette petite touche d’humidité évitera 
que votre pain ne se dessèche trop vite !

Conseil de dégustation de la boulangère

Tous les produits sont 

Tartelettes ou moelleux, passez les quelques minutes au four traditionnel pour amplifier 
les saveurs !

Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr. Produit décongelé, ne pas recongeler. (1) Offre réservée aux 
porteurs de la carte de fidélité. Opération collector Vis tes rêves, valable du mardi 23 août au dimanche 9 octobre 2022 dans tous les supermarchés Match de France et sur www.drive.supermarchesmatch.fr.  

1 Fixeez offert pour tout achat de produits partenaires. Quantités limitées. © 2022 Disney/Pixar.   

Concerne les magasins disposant d’un rayon traditionnel. Rendez-vous à l’accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.  • Produit décongelé, ne pas recongeler  (1) Offre réservée aux 
porteurs de la carte de fidélité. Opération collector Vis tes rêves, valable du mardi 23 août au dimanche 9 octobre 2022 dans tous les supermarchés Match de France et sur www.drive.supermarchesmatch.fr.  

1 Fixeez offert pour tout achat de produits partenaires. Quantités limitées. © 2022 Disney/Pixar.  

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FRPOUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. 1 2
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Découvrez le rayon
Pains et Pâtisseries
en vidéo 

 Bienvenue
au rayon

pains &
patisseries

Envie de gourmandise? 

En tant que boulangers professionnels, nous vous garantissons des produits issus de notre savoir-faire au quotidien. 

Avec notre pain cuit et pétri sur place ou encore nos recettes exclusives préparées par nos pros, c’est toute notre 

passion que vous retrouverez dans nos produits.

PISTOLET• 
500 g
Soit 3,90€ le kg

1,95€
L’UNITÉ

DEMI-BAGUETTE 
VIENNOISE CHOCOLAT• 
250 g
Soit 8,00€ le kg

2,00€
L’UNITÉ

       À LA BOULANGERIE, DÉCOUVREZ    LES PETITS PAINS DU QUOTIDIEN !

PÉTRI & CUIT 

BOULANGERS

1,00€

L’UNITÉ

BAGUETTE 
POIVRE ET SEL
250 g
Soit 4,00€ Le kg 
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